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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek 
2. Sekretarz  - Jan Świątek                                                                                                                                                                                          
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

 

 V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 
Mecz Orzeczenie Podstawa 

prawna 
Uzasadnienie 

1. WKS Szreniawa 
Nowy Wiśnicz 

 Metal Tarnów - 
WKS Szreniawa 
Nowy Wiśnicz 
(09.11.2024r.) 

W toku Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

 

2. Metal Tarnów Brak na zawodach 
należytego porządku i 
bezpieczeństwa oraz 
brak służby 
porządkowej w ilości 
określonej 
regulaminem 
rozgrywek piłkarskich 
– brak oznaczenia 
służby porządkowej 

Metal Tarnów - 
WKS Szreniawa 
Nowy Wiśnicz 
(09.11.2024r.) 

Kara pieniężna 300 zł 
(trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.1 oraz pkt 
11.19 Uchwała MZPN 
21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie w zw. z 
§ 16 ust. 3b Regulaminu 
rozgrywek piłkarskich o 
mistrzostwo IV ligi i 
niższych klas MZPN na 
sezon 2024/2025 

Brak na zawodach zapewnienia należytego porządku sędziom i 
obserwatorowi zawodów oraz brak oznaczenia służby porządkowej. 
 
Ustalono na podstawie sprawozdania sędziego, dodatkowych 
wyjaśnień sędziego oraz opisu raportu obserwatora zawodów. 
 
 
 
 

                                                                              

Klasa A Tarnów 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Iskra Tarnów Zarzut niedbałego 
wykonania swoich 
obowiązków przez 
sędziów zawodów 
oraz naruszenie norm 
etyczno-moralnych 
obowiązujących w 
piłce nożnej 

KS Sokół Wałki - 
Iskra Tarnów 
(09.11.2024r.) 

Odmowa wszczęcia 
postępowania 

Art. 133 § 6 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z uwagi na brak 
przedstawienia przez zgłaszający Klub dowodów w sprawie ustalono, 
że nie zachodzi uzasadnione podejrzenie popełnienia przewinienia 
dyscyplinarnego. 
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2. Tarnowiec Wpisywanie do 
protokołu trenera 
posiadającego 
licencję, a nie 
prowadzącego 
zespołu w czasie 
meczu i nieobecnego 
na ławce trenerskiej 
podczas części 
pierwszej połowy 
meczu 

Tarnowiec - 
TS Tuchovia/Biała 
Lubaszowa 
(09.11.2024r.) 

Kara pieniężna 100 zł 
(sto złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.29 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w zw. z 
art. 461  Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Wpisywanie do protokołu trenera posiadającego licencję, a nie 
prowadzącego zespołu w czasie meczu i nieobecnego na ławce 
trenerskiej podczas części pierwszej połowy meczu. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. Klub nie złożył 
wyjaśnień w sprawie. 
 

 
Klasa B Tarnów 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Grzegorz S. 
(Radlna) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Wierzchosławice – 
Ostrów - 
Radlna 
(09.11.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Używanie obelżywego, obraźliwego języka w stosunku do sędziego 
zawodów – słowne znieważenie sędziego. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. Przy wymiarze kary 
uwzględniono złożone wyjaśnienia. 

2. Radlna Nie podpisanie 
załącznika do 
protokołu 
sędziowskiego 

Wierzchosławice – 
Ostrów - 
Radlna 
(09.11.2024r.) 

Upomnienie Art. 2 § 1 pkt  11.22 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN zw. z art. 
61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Nie podpisanie załącznika do protokołu sędziowskiego – przy 
wymiarze kary uwzględniono złożone wyjaśnienia przez Klub. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
 


